AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL
CNPJ :  01.612.551/0001-79

20 / 2025
13 / 2025

Inexigibilidade

ARNALDO ALVES OLIVEIRA, de Campo Azul, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o disposto no Art. 74, V, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Inexigibilidade de Licitação, para LOCAÇÃO DE IMÓVEIS PARA REALIZAÇÃO DE
ATIVIDADES ESSENCIAIS À ADMINISTRAÇÃO E FUNCIONAMENTO DE ÓRGÃOS
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS pelo valor GLOBAL de R$ 85.800,00
junto aos fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº:
Inexigibilidade nº:

ANTONIO EDUARDO MEDEIROS ROCHA

DANIEL PEREIRA DO AMARAL

DELMIRA PEREIRA DE JESUS

JOÃO BATISTA CARDOSO DOS SANTOS

JOSE ADELIO PEREIRA BARBOSA

JOSE ROMILDO NOGUEIRA ALVES.

LUCIMAR PINHEIRO DE QUEIROZ

ROSALINA PEREIRA RAMOS

Quarta-feira 12 Fevereiro 2025Campo Azul,

__________________________________

ARNALDO ALVES OLIVEIRA